



## نمایشگاه صنعت ساختمان پراگ

جمهوری چک - پراگ \*\*\* ۲۵ الی ۲۹ شهریور ۱۴۰۴

16-20 SEP 2025 \*\*\* Prague - Czech Republic

<p>این نمایشگاه در تاریخ ۱۶ الی ۲۰ سپتامبر ۲۰۲۵ مصادف با ۲۵ الی ۲۹ شهریور ۱۴۰۴ در پراگ-چک برگزار می گردد. وبسایت نمایشگاه بین المللی ساختمان پراگ FOR ARCH: * <a href="https://forarch.cz/en">https://forarch.cz/en</a> *</p> <p>نمایشگاه بین المللی ساختمان چک FOR ARCH، یک نمایشگاه بین المللی معتبر تجاری در زمینه ساختمان است که در پراگ برگزار می شود و بر نوآوری ها و پیشرفت ها در صنایع ساخت و ساز تمرکز دارد. نمایشگاه بین المللی ساختمان پراگ FOR ARCH در نظر دارد کارشناسان، معماران و سازندگان ساختمان را برای همکاری و به اشتراک گذاری اطلاعات گرد هم آورد. نمایشگاه بین المللی ساختمان پراگ FOR ARCH هر ساله بر موضوعاتی مانند تکنیک های ساخت و ساز پایدار (sustainable)، بهره وری انرژی و فناوری ساخت و ساز پیشرفته تمرکز می کند. دوره نمایشگاه بین المللی ساختمان پراگ FOR ARCH امسال در فضای نمایشگاهی PVA Expo Praha در سپتامبر برگزار می شود. نمایشگاه بین المللی ساخت و ساز پراگ FOR ARCH، فضای مهمی برای معرفی کالاها و یادگیری عملی میهمانان درباره جدیدترین موضوعات مرتبط با صنعت ساختمانی است.</p>	<p>اطلاعات نمایشگاه</p>
<p>-ساخت و ساز پایدار (sustainable) -فن آوری و ساختمان هوشمند -مواد نوآورانه -برنامه ریزی و توسعه شهری -طراحی و معماری -بهره وری انرژی در ساختمان ها -مدیریت ساخت و ساز -تکنیک های نوسازی و مرمت</p>	<p>موضوعات نمایشگاه</p>
<p>♥ بلیط رفت و برگشت ( نرخ روز) ♥ هتل ۵ و ۴ ستاره مرکز شهر ♥ بازدید از نمایشگاه</p> <p>♥ ویزای شنگن ♥ کارت نمایشگاه ♥ بیمه مسافرتی</p> <p>♥ ترانسفر فرودگاهی و نمایشگاهی ♥ راهنمای فارسی زبان ♥ بازدید از جاذبه های توریستی</p>	<p>خدمات تور</p>
<p>♥ گذر نامه متقاضی با ۶ ماه اعتبار ♥ ۳ قطعه عکس</p> <p>♥ شناسنامه متقاضی و همسر ♥ مدارک شغلی ، مالی و ملکی</p>	<p>مدارک</p>

ارائه کلیه خدمات بصورت تفکیکی شامل اخذ ویزا، تهیه هتل و بلیط هواپیما نیز میسر می باشد.

کسب اطلاعات: ۸۸۹۹۲۰۰۴ - موبایل: ۰۹۱۲۴۳۸۰۱۷۰ (خانم مبشری) تلگرام و واتساپ: ۰۹۱۹۴۱۴۱۴۳۸

ثبت نام اینترنتی: [www.tournamayeshgah.com](http://www.tournamayeshgah.com) اینستاگرام: @toue\_namayeshgah